Affinitas contrahit coitum fornicariū
sicut per legitimum. Extra de eo qui cog
ca. Discretio. nō tū in p̄llor. de extra
ordinaria. xxx. q. i. Et praordinaria.
Affinitas supueniens dirimit sponsalia
de futuro. extra de consangu. et affi. c. Qu.
Super eo.

Affinitas post matrimonium contrahit
supueniens nō debet nocere innocenti.
Extra de eo qui cog. c. Tue fraternitatis

Affliccio non debet addi afflictis
vii. q. i. Lum percussio.
Gregorius ad candidum. extra de cleri
co egrotā. c. Ex parte.

Alchimaticum aurū vel ar
gentū. faciē
tes. mādantē. vendētes. vel sciētē emē
tes laici sunt infames. clerici puari bñfi
cijs obtentis. inabiles ad obtinenda.
Extraua. Joh. xi. que incipit. Sp̄
dent quas non habent.

Alleis et taxillis clerici non ludant.
nec assistāt ludentibus. de vi
tā et honesta. cleri. c. Clerici officia

Aliena possidet qui supflua retinet
dis. xliij. q. i. §. Ordinatus.
Alienā rem iniuste detinere ad satisficē nō
multū differt a rapina. extra de resti. spo
lia. c. Sepe contingit.

Alienatus a mente nō pōt religionē p̄si
teri. extra de regu. trās. ad reli. c. Sic tenor.

Alienatio p̄petua rerum ecclie omissio
lenni tractatu et sine rationabili cā non

valet. de rebus ecclesie nō alie. c. Dudū
libro. vi.

Albugo i oculo significat arrogā
tiā q̄ a luce superne clari
tatis excecatur. di. xlix. Hic etem. Grego
rius in pastoralī.

Allegans emptiois p̄uilegiū te
netur infra tps p̄ordia
rium statutum illud corā. Nonis idone
is ostendere. Si allegat p̄scrip̄torem ex
emptiois solum tenet eo de modo fidem
p̄scriptionis facere. Si utriusqz allegat
tunc p̄uilegiū ostendat ut pus. qd si nō
sufficit. dat tamē causam p̄scribendi: re
netur ut. s. p̄scriptionē q̄dragita anno
rū. p̄bare. ordinari^{us} tamē ipum in posses
sione nō turbet pendente h̄mōi. p̄batioe
Si vero h̄mōi allegata ut. s. nō sufficit
ante potest ordinarius ut iure suo dōec
de exemptione plenā fidem fecerit. de p̄
uilegijs. c. Lum plone. ii. vi.

Allegas nullitatē excomunicatiois pen
dente probatione emittet in iudicijs. sed
nō extra. de sen. excō. c. Solet. li. vi.

Alleluia in nouo testamento an
geli decantauerūt. et glo
ria in excelsis. de con. dist. j. Hi duo.
Alleluia et gloria in excelsis. q̄ nō sem
per cantantur. Infra. Gloria in excelsis.

Altare non erigitur nisi de licentia
episcopi. Et fingens confe
cratum cum nō sit. si est sacerdos degra
detur. laicus excommunicatur. de con
se. distin. j. Nullus

Altaris p̄secratio. infra. Eccia vlt altare.
Altare si mutatum vel enormit̄ p̄fractur
fuerit. lapis sigillum continēs consecra
tur. non autē ecclesia. Si modicum ad
datur n̄ p̄secratū consecrato: trahit ad
consecratum. extra de conse. eccle. vel al
tari. c. Quod in dubijs. c. Ad hec. c. Li
gneis. infra. Ecclesia debet.